A, 0 . 13*5. ’C'DWARDUS, Dei grâ tî , Rex Angli®, & dominiis
1. 49 fiiw. H. xle- Hiberni®, Bdwardo, duci Aquitauis & comit^Cestri®, 

Pontivi, & Montis Strolli, idlio suo carissimo, salntem.
Siipplicavit nobis, dilectus nobis, Beroardus de^I^ebreto 

dbmiceVlus, quod, cum dominus de Brariaco, volens Mat® 
—— I -  de Lebreto; consoctis su®, honori & utiUtati-providere, 

castra de Gensaco, Mauronis, & de Montemiro, donasset 
Reinando de .Fount, domino de Rybeyrak; consanguineo suo;

Bt idem Reinandus eadem castra, cum^pertinentiis suis, Bernardo de 
Lebreto vendidisset: .

Idemque Bernardus postmodern eadem castra, cum̂  suis pertinentiis, 
Utulo donationis,  ̂ in pr»fatam Matam traustufisset, secundum nrdina* 
tionem doniint de Branaco supradicti;

Velimus diet® Mat® vendas, quae nobis, secundum consuetudinem 
^artium iUarum, intione pr®mis$oruni, debebantur, videlicet, vicesimam 
partem pretii castrorum prasdictoriim, remittere gratiosb.

Nos, ad bonum & iaudabile servitnim ipshis Bernardi, jiobis mulripli* 
citer impensum, considerationeuv bab^tea, volentesquc, fpsuis oontem*- 
platione, cum pr®fatdMatd favorabitHer agere ia hic parte, remisimus 
eidem Mat® vendas pr®dictas ; dumtamen certa ^ecunise summa, secun*' 
dum consuetudinem partium iUarum, pro vendis illis, nobis tantummodb  ̂
debeatur; volentes quod indb peniths sit quieta.

Bt ideb vobis tnjungimus &- mandamus,quod senescallo, & aliis ministris 
vestris ducatds predicti, -detis ulterius ki mandatis, qtiod pr®fatam 
de vendis prsdictis, videlicet, de vicesimft parte preUi ipsorum castrorum, 
qu® -nobis, pr®miss& oocasione, ut • pr®jhctum est». ad>ebatur, peaitils 
acquietent secundum, formam cominissionis nostr® supradict®.

Nolumus tamen quod, per . hoc, quicquam, quod in vestri praejudiciunr, • 
seu exh«redationis periculura cedere poterit aliqualiter, attemptetur. *

DaF apud Shene, xvi. die Getobris.

A ’d  ca rd in a les  su p er  d isp en sa tio n e , p r o  m alritn on iis in  H isp a n ia  con trahendis.

A. D. liiy. 
An. 19 Edw. II.

-R.ot.Rom.St Franc. 
19 Edw, II. m.j, 
in Turr. Lond.

^'^BNBRA BILT in C h r i s t o  j i a t r i ,  domino t J .  E  
V ffratid. euiscopo Sabvnen*. amico suo carissin

. Dei
gratis, episcopo Sabynen*, amico suo carissimo, 

Edwardus, &c. salutem, & sincer® dilectioqis affectum.
Frequens 6t assidua vestr® gratitiidinis habundantia, iu 

votis nostris eilectualiter exposita, ad vos fidum nos facit 
■ habere regressum j

Indb est quod, cum inter niagnificum principem, domi- 
nuro Alfonsum, Regem Tspani® illustrem, & Allanbnqn, filiam nostram 
carissimarn, ac inter Bdwardun* ducem Aquitani®, & comitem Cestri®, 
Fontivi, & Montis Strolli, filium nostrum* carissimum, & Alianoram, soro- 
rem prsedicai Regis, super matrimoniis contrahendis, -nuneiis interve* 
nientibus, sit tractatum $